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Finał etapu powiatowego IX Regionalnej Olimpiady
Wiedzy o Zdrowiu Psychicznym – Ryki 2022

30 września br. w Zespole Szkół im. St. Staszica  w Parczewie odbył się etap powiatowy IX Regionalnej Olimpiady Wiedzy o
Zdrowiu Psychicznym- Ryki 2022 skierowanej do uczniów szkół ponadpodstawowych  z terenu Powiatu Parczewskiego.

Celem olimpiady było poszerzenie wiedzy w zakresie szeroko pojętego zdrowia psychicznego oraz wzrost świadomości 
młodzieży w temacie zaburzeń psychicznych. Była to już dziewiąta edycja olimpiady, zorganizowana we współpracy z 10
powiatami z terenu województwa lubelskiego, równocześnie test wiedzy etapu powiatowego pisali uczniowie ze szkół
ponadpodstawowych w powiatach: bialskim, hrubieszowskim, lubartowskim, łęczyńskim, łukowskim, parczewskim,
puławskim, radzyńskim, ryckim i włodawskim.

W etapie powiatowym olimpiady udział wzięło 8 uczniów z 3 szkół ponadpodstawowych z terenu Powiatu Parczewskiego.

Laureatami etapu powiatowego olimpiady zostali :

I miejsce – Wiktoria Iwaniuk - Uczennica  I Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika  w Parczewie,

II miejsce – Damian Sikora– Uczeń Zespołu Szkół im. St. Staszica w Parczewie,

III miejsce – Maria Lewczuk– Uczennica  I Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika  w Parczewie, Nad prawidłowym
przebiegiem etapu powiatowego olimpiady czuwała komisja powołana Zarządzeniem Starosty Parczewskiego w składzie:
Agnieszka Czornak - Przewodnicząca, Anna Ignatowicz i  Małgorzata Chilimoniuk – członek komisji.

Doktor Tomasz Pyter  - Kierownik Centrum Zdrowia Psychicznego w SP ZOZ w Parczewie  wygłosił wykład na temat „Stres i
lęk – wyzwanie człowieka w obliczu współczesnych zagrożeń” oraz przedstawił funkcjonowanie nowo powstałego Centrum
Zdrowia Psychicznego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Parczewie.

Powiatowi olimpijczycy otrzymali nagrody ufundowane przez Zarząd Powiatu w Parczewie, które wręczył Marcin Duszek poseł
na Sejm RP i Janusz Hordejuk Starosta. Podziękowania otrzymały  również osoby zaangażowane w organizację wydarzenia.

Olimpiada w 2022 roku została objęta patronatem honorowym przez: Rzecznika Praw Obywatelskich – Marcina Wiącka,
Wojewodę Lubelskiego Lecha Sprawkę, Lubelskiego Kuratora Oświaty Teresę Misiuk oraz Rektora  Uniwersytetu Medycznego
w Lublinie Jego Magnificencję Wojciecha Zauskę. Patronat medialny przyjęli: Katolickie Radio Podlasia, Podlasie 24, Polskie
Radio Lublin, Gazeta Powiatu Ryckiego „Twój Głos”.

Laureaci etapu powiatowego wezmą udział w etapie regionalnym, który odbędzie się w dniu 11 października 2022 roku w
Muzeum Sił Powietrznych w Dęblinie. Gratulujemy zwycięzcom, życzymy dalszych sukcesów w etapie regionalnym
jednocześnie serdecznie dziękujemy wszystkim za udział i pomoc w organizacji  etapu powiatowego IX Regionalnej
Olimpiady Wiedzy  o Zdrowiu Psychicznym- Ryki 2022.


